ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «19» апреля 2011                                                                               № 635
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации
города Твери от 12.02.2010 № 266  «Об обеспечении информационной
открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города,
её отраслевыми и территориальными органами»

В связи с изменениями Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления Главы администрации города Твери     от 12.02.2009 № 266 «Об обеспечении информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, её отраслевыми и территориальными органами», изложив пункт 6 Перечня мероприятий по обеспечению информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, утвержденного вышеуказанным постановлением, в новой редакции согласно приложению (прилагается).
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации города

В.Б.Толоко